
Nieruchomości

Opublikowano: poniedziałek, 22, maj 2023 15:22

Odsłony: 2206

Prezydent Miasta Starachowice og?asza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? cz??ci
nieruchomo?ci gruntowej, po?o?onej w Starachowicach przy ul. Lachy, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków miasta Starachowice (obr?b 0006) jako dzia?ki ewidencyjne: nr 641 o
powierzchni 0,0310 ha oraz nr 644 o powierzchni 0,0302 ha, stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice,
dla której S?d Rejonowy w Starachowicach prowadzi ksi?g? wieczyst? nr KI1H/00011514/9.

Cena wywo?awcza brutto do drugiego przetargu wynosi: 28 000,00 z? (dzia?ka nr 641), 41 205,00 z?
(dzia?ka nr 644).

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w
sali 130, dnia 05.07.2023 r., o godz. 10.00.

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w kwocie: 3 000,00 z? lub 4 200,00 z?, w
zale?no?ci od tego, któr? z dzia?ek przyst?puj?cy do przetargu b?dzie mia? zamiar kupi?. W przypadku
przyst?powania do przetargu z zamiarem zakupu wi?cej ni? jednej z dzia?ek kwota wadium stanowi sum?
wadiów opisanych powy?ej, natomiast gdy przyst?puj?cy b?dzie chcia? licytowa? jedn? z dwóch dzia?ek
obj?tych przetargiem wp?aca wadium w kwocie 4 200,00 z?.

Wadium przetargowe nale?y wnie?? najpó?niej do dnia 27.06.2023r., przelewem bankowym ?rodków
pieni??nych na konto Gminy Starachowice nr: 10 1090 2590 0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Nieruchomości

Opublikowano: poniedziałek, 22, maj 2023 15:22

Odsłony: 2206

Przed przyst?pieniem do przetargu nale?y zapozna? si? z Zarz?dzeniem nr 241/2023 Prezydenta Miasta
Starachowice z dnia 19.05.2023 r. w sprawie og?oszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzeda? cz??ci nieruchomo?ci gruntowej, stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice, po?o?onej w
Starachowicach przy ul. Lachy. kliknij tre?? zarz?dzenia

Dodatkowe informacje o przetargu mo?na uzyska? w Referacie Geodezji i Zarz?dzania Nieruchomo?ciami
Urz?du Miejskiego w Starachowicach, pokój 104, tel. 41 273 82 58 od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach
7.30 – 15.30.

 

PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE

/-/

MAREK MATEREK

PREZYDENT MIASTA

STARACHOWICE

/-/

Marek Materek

PREZYDENT MIASTA

STARACHOWICE

/-/

Marek Materek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

